
Interventi

Codice e numero Denominazione

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

COMUNE DI BEDOLLO 08/02/2016

Pag. 1

BILANCIO DI PREVISIONE - 2016 
PARTE II - SPESA

1010811

PARTE SECONDA - SPESA

TITOLO I - SPESE CORRENTI

INTERVENTO 1 - PERSONALE

INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSU MO E/O DI 
MATERIE PRIME

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI

INTERVENTO 6 - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI 
DIVERSI

INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE

INTERVENTO 8 - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE 
CORRENTE

INTERVENTO 11 - FONDO DI RISERVA

TOTALE TITOLO I

 549.675,49

 102.832,49

 698.614,34

 119.627,31

 7.520,48

 39.035,06

 196.392,11

 0,00

 1.713.697,28

 530.222,47

 103.067,61

 736.352,99

 120.682,87

 7.111,78

 38.190,00

 10.300,00

 2.000,00

 1.547.927,72

 188.728,87

 7.700,30

 0,00

 28.492,13

 0,00

 7.116,00

 0,00

 0,00

 44.992,53

 0,00

 0,00

 173.632,99

 0,00

 6.111,78

 0,00

 7.300,00

 0,00

 0,00

         718.951,34

         110.767,91

         562.720,00

         149.175,00

           1.000,00

          45.306,00

           3.000,00

           2.000,00

       1.592.920,25



Interventi

Codice e numero Denominazione

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

COMUNE DI BEDOLLO 08/02/2016

Pag. 2

BILANCIO DI PREVISIONE - 2016 
PARTE II - SPESA

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE 
ED ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE

INTERVENTO 6 - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI

INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE

TOTALE TITOLO II

 1.047.500,00

 98.889,00

 0,00

 57.424,00

 1.203.813,00

 802.334,87

 30.000,00

 22.200,00

 480.300,00

 1.334.834,87

 0,00

 0,00

 39.500,00

 0,00

 0,00

 97.863,44

 27.000,00

 0,00

 436.300,00

 521.663,44

         704.471,43

           3.000,00

          61.700,00

          44.000,00

         813.171,43



Interventi

Codice e numero Denominazione

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

COMUNE DI BEDOLLO 08/02/2016

Pag. 3

BILANCIO DI PREVISIONE - 2016 
PARTE II - SPESA

3010301

3010303

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

INTERVENTO 1 - RIMBORSO PER ANTICIPAZIO- NI DI CASSA

INTERVENTO 3 - RIMBORSO DI QUOTA CAPITA- LE DI MUTUI
E PRESTITI

TOTALE TITOLO III

 0,00

 0,00

 0,00

 947.000,00

 363.473,98

 1.310.473,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 363.473,98

 363.473,98

         947.000,00

               0,00

         947.000,00



Interventi

Codice e numero Denominazione

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

COMUNE DI BEDOLLO 08/02/2016

Pag. 4

BILANCIO DI PREVISIONE - 2016 
PARTE II - SPESA

4000001

4000002

4000003

4000004

4000005

4000006

TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO

CAPITOLO 1 - RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI 
AL PERSONALE

CAPITOLO 2 - RITENUTE ERARIALI

CAPITOLO 3 - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO
DI TERZI

CAPITOLO 4 - RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI

CAPITOLO 5 - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

CAPITOLO 6 - ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO DI 
ECONOMATO

TOTALE TITOLO IV

TOTALE SPESE

 44.980,42

 113.220,15

 807,92

 3.695,96

 8.594,27

 3.000,00

 174.298,72

 3.091.809,00

 87.000,00

 910.000,00

 13.000,00

 200.000,00

 205.000,00

 3.000,00

 1.418.000,00

 5.611.236,57

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 740.144,89

          87.000,00

       1.010.000,00

          13.000,00

         200.000,00

         205.000,00

           3.000,00

       1.518.000,00

       4.871.091,68


