

# BILANCIO DI PREVISIONE - 2016

## PARTE II - SPESA

Pag.

1

COMUNE DI BEDOLLO

08/02/2016

Interventi		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Annota- zioni
				VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
Codice e numero	Denominazione			in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
1010811	PARTE SECONDA - SPESA						
	TITOLO I - SPESE CORRENTI						
	INTERVENTO 1 - PERSONALE	549.675,49	530.222,47	188.728,87	0,00	718.951,34	
	INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	102.832,49	103.067,61	7.700,30	0,00	110.767,91	
	INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	698.614,34	736.352,99	0,00	173.632,99	562.720,00	
	INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI	119.627,31	120.682,87	28.492,13	0,00	149.175,00	
	INTERVENTO 6 - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	7.520,48	7.111,78	0,00	6.111,78	1.000,00	
	INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE	39.035,06	38.190,00	7.116,00	0,00	45.306,00	
	INTERVENTO 8 - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	196.392,11	10.300,00	0,00	7.300,00	3.000,00	
	INTERVENTO 11 - FONDO DI RISERVA	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	
TOTALE TITOLO I		1.713.697,28	1.547.927,72	44.992,53	0,00	1.592.920,25	

# BILANCIO DI PREVISIONE - 2016

## PARTE II - SPESA

Pag.

2

COMUNE DI BEDOLLO

08/02/2016

Interventi		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Annota- zioni
Codice e numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
1	2	3	4	5	6	7	8
	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE						
	INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	1.047.500,00	802.334,87	0,00	97.863,44	704.471,43	
	INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE	98.889,00	30.000,00	0,00	27.000,00	3.000,00	
	INTERVENTO 6 - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	0,00	22.200,00	39.500,00	0,00	61.700,00	
	INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE	57.424,00	480.300,00	0,00	436.300,00	44.000,00	
	TOTALE TITOLO II	1.203.813,00	1.334.834,87	0,00	521.663,44	813.171,43	

# BILANCIO DI PREVISIONE - 2016

## PARTE II - SPESA

Pag.

3

COMUNE DI BEDOLLO

08/02/2016

Interventi		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Annota- zioni
Codice e numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
1	2	3	4	5	6	7	8
	TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI						
3010301	INTERVENTO 1 - RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA	0,00	947.000,00	0,00	0,00	947.000,00	
3010303	INTERVENTO 3 - RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI	0,00	363.473,98	0,00	363.473,98	0,00	
	TOTALE TITOLO III	0,00	1.310.473,98	0,00	363.473,98	947.000,00	

# BILANCIO DI PREVISIONE - 2016

## PARTE II - SPESA

Pag.

4

COMUNE DI BEDOLLO

08/02/2016

Interventi		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Annota- zioni
				VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
Codice e numero	Denominazione			in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO						
4000001	CAPITOLO 1 - RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE	44.980,42	87.000,00	0,00	0,00	87.000,00	
4000002	CAPITOLO 2 - RITENUTE ERARIALI	113.220,15	910.000,00	100.000,00	0,00	1.010.000,00	
4000003	CAPITOLO 3 - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI	807,92	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	
4000004	CAPITOLO 4 - RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI	3.695,96	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	
4000005	CAPITOLO 5 - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	8.594,27	205.000,00	0,00	0,00	205.000,00	
4000006	CAPITOLO 6 - ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	
	TOTALE TITOLO IV	174.298,72	1.418.000,00	100.000,00	0,00	1.518.000,00	
	TOTALE SPESE	3.091.809,00	5.611.236,57	0,00	740.144,89	4.871.091,68	